
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.155.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 5 września 2024 r. 

w sprawie przejęcia porzuconego pojazdu na własność gminy Ozimek, który uznaje się za porzucony 
z zamiarem wyzbycia się 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721), w związku art. 50 a ust.2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1251) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Gmina Ozimek przejmuje na własność z mocy ustawy: 

1. Pojazd marki Opel Corsa nr rejestracyjny OPO35GR, VIN: WOL000073T4241264 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B818B0D3-77E3-41EE-AB28-2F3AFB3077D5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.155.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 5 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2


